
str. 1 

 

 

   
 

 

Miejscowość Warszawa  ,dnia    15-07-2021 

Zamawiający         

Skarb Państwa - Oddział Zabezpieczenia Żandarmerii Wojskowej 

Jana Ostroroga 35, 01-163 Warszawa 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa postępowania DOSTAWA MATERIAŁÓW SPECJALISTYCZNYCH DŚ I KRYMINALISTYCZNYCH ŻW 

Numer postępowania RZP/06/OZŻW/2021 

Tryb postępowania Tryb podstawowy z możliwością negocjacji 

Link do postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/479933 
 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019, poz. 2019 z póź.zm.) dalej zwana ustawą Pzp., Zamawiający informuje, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu: 15-07-2021 godz. 10:15 w Oddziale Zabezpieczenia Żandarmerii Wojskowej 

2. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Część 1 – Zadanie nr 1: Materiały do walizek śledczych 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres Wykonawcy 

NIP/REGON i rodzaj 
K1 – cena 

94% 
K2 – zatrudnienie osób 

niepełnosprawnych i/lub bezrobotnych  
3% 

K3 – materiały biodegradowalne lub 
pochodzące z recyklingu 

3% 

1. 

STANIMEX SP. J. S. STANISZEWSKI, M. STANISZEWSKI 
UL. MAŁOPOLSKA 3, 20-724 LUBLIN 
NIP: 7121038471; REGON: 430342874 
mikroprzedsiębiorstwo 

145 228,02 zł 
TAK 

1 os. niepełnosprawna 
TAK 

 

Część 2 – Zadanie nr 2: Testy do identyfikacji substancji 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres Wykonawcy 

NIP/REGON i rodzaj 
K1 – cena 

94% 
K2 – zatrudnienie osób 

niepełnosprawnych i/lub bezrobotnych  
3% 

K3 – materiały biodegradowalne lub 
pochodzące z recyklingu 

3% 

1. 

STANIMEX SP. J. S. STANISZEWSKI, M. STANISZEWSKI 
UL. MAŁOPOLSKA 3, 20-724 LUBLIN 
NIP: 7121038471; REGON: 430342874 
mikroprzedsiębiorstwo 

75 784,80 zł 
TAK 

1 os. niepełnosprawna 
TAK 



str. 2 

 

2. 

MYLAB SP. Z O.O. 
UL. ORZESZKOWEJ 2, 05-071 SULEJÓWEK 
NIP: 8222349807; REGON: 361258121 
mikroprzedsiębiorstwo 

37 472,40 zł 
TAK 

1 os. niepełnosprawna 
TAK 

3. 

ORFIX POLSKA SP. Z O.O. SP.K. 
UL. KARTUSKA 462, 80-298 GDAŃSK 
NIP: 5842586842; REGON: 220258053 
mikroprzedsiębiorstwo 

42 668,70 zł NIE TAK 

 

Część 3 – Zadanie nr 3: Materiały ochrony osobistej 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres Wykonawcy 

NIP/REGON i rodzaj 
K1 – cena 

94% 
K2 – zatrudnienie osób 

niepełnosprawnych i/lub bezrobotnych  
3% 

K3 – materiały biodegradowalne lub 
pochodzące z recyklingu 

3% 

1. 

STANIMEX SP. J. S. STANISZEWSKI, M. STANISZEWSKI 
UL. MAŁOPOLSKA 3, 20-724 LUBLIN 
NIP: 7121038471; REGON: 430342874 
mikroprzedsiębiorstwo 

22 089,00 zł 
TAK 

1 os. niepełnosprawna 
TAK 

2. 

ORFIX POLSKA SP. Z O.O. SP.K. 
UL. KARTUSKA 462, 80-298 GDAŃSK 
NIP: 5842586842; REGON: 220258053 
mikroprzedsiębiorstwo 

15 613,20 zł NIE TAK 

 

Część 4 – Zadanie nr 4: Kaseta testująca do urządzenia analizatora identyfikującego narkotyki w moczu 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres Wykonawcy 

NIP/REGON i rodzaj 
K1 – cena 

94% 
K2 – zatrudnienie osób 

niepełnosprawnych i/lub bezrobotnych  
3% 

K3 – materiały biodegradowalne lub 
pochodzące z recyklingu 

3% 

1. 

STANIMEX SP. J. S. STANISZEWSKI, M. STANISZEWSKI 
UL. MAŁOPOLSKA 3, 20-724 LUBLIN 
NIP: 7121038471; REGON: 430342874 
mikroprzedsiębiorstwo 

15 552,00 zł 
TAK 

1 os. niepełnosprawna 
TAK 

2. 

MYLAB SP. Z O.O. 
UL. ORZESZKOWEJ 2, 05-071 SULEJÓWEK 
NIP: 8222349807; REGON: 361258121 
mikroprzedsiębiorstwo 

12 798,00 zł NIE TAK 

 



str. 3 

 

Część 5 – Zadanie nr 5: Różne opakowania i inne zabezpieczenia 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres Wykonawcy 

NIP/REGON i rodzaj 
K1 – cena 

94% 
K2 – zatrudnienie osób 

niepełnosprawnych i/lub bezrobotnych  
3% 

K3 – materiały biodegradowalne lub 
pochodzące z recyklingu 

3% 

1. 

STANIMEX SP. J. S. STANISZEWSKI, M. STANISZEWSKI 
UL. MAŁOPOLSKA 3, 20-724 LUBLIN 
NIP: 7121038471; REGON: 430342874 
mikroprzedsiębiorstwo 

42 594,90 zł 
TAK 

1 os. niepełnosprawna 
TAK 

2. 

ORFIX POLSKA SP. Z O.O. SP.K. 
UL. KARTUSKA 462, 80-298 GDAŃSK 
NIP: 5842586842; REGON: 220258053 
mikroprzedsiębiorstwo 

32 066,14 zł NIE TAK 

 


